АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2010 г.                                              № 2130
« Об отмене особого противопожарного режима и временного ограничения посещения лесов на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район»
     В связи с установившейся дождливой погодой и долгосрочным прогнозом понижения температуры окружающей среды на территории Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

- Постановление администрации муниципального образования            Ломоносовский муниципальный район от 02.08.2010 года № 2007 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район».

- Постановление администрации муниципального образования   Ломоносовский муниципальный район от 14.08.2010 года № 1880 «О временном ограничении посещения лесов на территории муниципального образования Ломоносовский муниципальный район».

2. Рекомендовать главам местных администраций городских и сельских

поселений довести до руководителей организаций и населения информацию об отмене особого противопожарного режима и временного ограничения посещения лесов.
3. Заведующему отделом по делам ГО и ЧС администрации МО

Ломоносовский муниципальный район Лежепёкову С.Д. совместно с редактором газеты «Ломоносовский районный вестник» Грушиным А.П. и редактором газеты «Балтийский луч» Савенковой Г.Н. опубликовать данное постановление.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации – председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО Ломоносовский муниципальный район Хорькова В.Я.

5. Данное постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации
МО Ломоносовский муниципальный район                   Е.В. УСТИНОВ
Проект согласован:

Заместитель главы администрации                             Д.Н.Щеглов

Заместитель главы администрации                              В.Я.Хорьков

Заведующий юридическим отделом                            О.М.Лупик